
Via Gramsci 89/91 
71122 Foggia - Italia 
Telefono  +39 0881 338481 

1/2 

 

 

Protocollo  
 
Rep. D.R. n.    Rep.  n 
 

Foggia,  

Area Orientamento e Placement 
Responsabile Dott.ssa  Rita Saraò 

Unità Counseling e Career Development Center 
Responsabile Dott. ssa Anna Erika Ena 

Oggetto 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE N. 3 UNITA’ PER ATTIVITA’ DI  COORDINAMENTO DEI PEER   
CAREER ADVISOR 2021 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. prot. n. 33221, VII/1 del 08/07/2021, Rep. AUA n. 533/2021, con 

cui è stato emanato il bando relativo alla selezione di n.3 unità per 
attività di Coordinamento dei Peer Career Advisor anno 2021; 

CONSIDERATO che il predetto bando prevedeva: 
                                 la selezione mediante la valutazione del curriculum vitae,                 

l’iscrizione al Dottorato, la valutazione del colloquio teso a verificare le 
attitudini al ruolo, le competenze trasversali possedute necessarie allo 
svolgimento del compito e la motivazione del candidato; 

CONSIDERATO       inoltre che, il bando all’art. 5, – Commissione, valutazione dei titoli e 
modalità di svolgimento del colloquio- stabilisce che il candidato potrà 
conseguire al colloquio, il punteggio massimo di 20 punti; 
 

VISTO il D.R. Rep. n. 1175/2021 del 09.09.2021, prot. n. 40296 – V/1 di 
costituzione della Commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che la suddetta selezione si è tenuta presso l’Aula Magna del DISTUM il 
13.09.2021; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
TENUTO CONTO che la Commissione esaminatrice, al termine della valutazione dei titoli e 

della prova di esame (colloquio), ha formulato la graduatoria generale di 
merito sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nella 
valutazione dei titoli e nella prova di esame (colloquio); 

 
VISTO il bando di selezione il quale prevedeva che, nei casi di candidati a 

parità di punteggio, la precedenza sarebbe stata stabilita in base alla 
minore età; 

VISTA la regolarità del procedimento concorsuale seguito, degli atti e della 
graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice, 





2/2 

 

 

DECRETA 
Articolo 1 
Sono approvati gli atti della selezione a n.3 unità per attività di Coordinamento dei Peer Career 
Advisor 2021; 
 
Articolo 2 
la graduatorie di merito in ordine alfabetico della predetta selezione risulta essere le seguente: 
 

N. COGNOME NOME TITOLI 
COLLOQUIO PUNTEGGIO 

TOTALE 
1 BASSI MIRIAM 10 17 27 
2 FRANCESCHELLI FRANCESCA 8 15 23 
3 ROMANO CRISTINA 10 20 30 
4 TAPPI MARCO 5 19 24 

 
Articolo 3 
I candidati vincitori della selezione a n.3 unità per attività di Coordinamento dei Peer Career 
Advisor 2021 secondo l’ordine della graduatoria generale di merito, risulta essere la seguente: 
 

N. COGNOME NOME TITOLI 
COLLOQUIO PUNTEGGIO 

TOTALE 
1 ROMANO CRISTINA 10 20 30 
2 BASSI MIRIAM 10 17 27 
3 TAPPI MARCO 5 19 24 
4 FRANCESCHELLI FRANCESCA 8 15 23 IDONEA 

 
Articolo 4 
I candidati vincitori saranno invitati a sottoscrivere i relativi contratti di accettazione dall’Area 
Risorse Umane, sita al 2° piano di Via Gramsci 89-91. 
 
Articolo 5 
Si autorizza la spesa di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00 euro) per la stipula di n. 3 
contratti di collaborazione per attività di Coordinamento dei Peer Career Advisor.  
La spesa graverà sui Fondi disponibili del progetto “Orientamento e Tutorato 2020”, vincolo 
849/2021. 

         
 
 

Il Rettore 
 Prof. Pierpaolo Limone 

 
 

 Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2021-09-17T08:59:20+0000
	LIMONE PIERPAOLO




